

Krycí list rozpočtu			
Číslo zakázky	Zakázka		
Regenerace pláště budovy stravovny ZŠ Partyzánská			
Komentář			
Popis verze	Nabídka		
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok		Datum dokončení	
Subjekt	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zpracovatel	Jméno		
REKAPITULACE			
S: Regenerace pláště budovy stravovny ZŠ Partyzánská			3 729 445
SO_02: Stavební úpravy vstupu a sociálního zázemí			3 729 445
D.2.1: Architektonicko stavební řešení			2 603 861
D.2.1.01: Zemní práce			717 751
D.2.1.02: Bourané konstrukce a výrobky			481 626
D.2.1.03: Nové, sanované konstrukce			730 461
D.2.1.04: Výplně otvorů			455 071
D.2.1.05: Výrobky			218 952
D.2.2: Stavebně konstrukční řešení			404 657
D.2.2.01: Nové, sanované konstrukce			404 657
D.2.4: Technika prostředí staveb			597 976
D.2.4.01: Zdravotně technické instalace			300 017
D.2.4.04: Zařízení vytápění a ochlazování staveb			72 922
D.2.4.05: Plynová zařízení			94 201
D.2.4.06: Zařízení silnoproudové elektrotechniky			49 536
D.2.4.07: Zařízení slaboproudové elektrotechniky			81 300
VRN_02: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady			122 950
VRN_02.: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady			122 950
Celkem (bez DPH)			3 729 445
DPH 21%			783 183
Celkem (včetně DPH)			4 512 628

Rekapitulace

Popis

Cena

S: Regenerace pláště budovy stravovny ZŠ Partyzánská**3 729 445****SO_02: Stavební úpravy vstupu a sociálního zázemí****3 729 445****D.2.1: Architektonicko stavební řešení****2 603 861****D.2.1.01: Zemní práce****717 751****D.2.1.01.01: Zemní práce****717 751****D.2.1.02: Bourané konstrukce a výrobky****481 626****009: Ostatní konstrukce a práce****154 045****764: Konstrukce klempířské****1 053****766: Konstrukce truhlářské****201****D.2.1.02.04: Skladby podlah****21 052****D.2.1.02.05: Skladby stropů****483****D.2.1.02.08: Střecha****21 537****D.2.1.02.11: Výrobky****2 750****D.2.1.02.12: Zpevněné plochy****6 944****D.2.1.02.13: Likvidace suti****273 561****D.2.1.03: Nové, sanované konstrukce****730 461****D.2.1.03.02: Svislé konstrukce****124 539****D.2.1.03.03: Vodorovné konstrukce****7 299****D.2.1.03.04: Skladby podlah****165 351****D.2.1.03.05: Skladby stropů****31 663****D.2.1.03.06: Povrchy stěn a stropů****123 970****D.2.1.03.08: Přístřešek****186 755****D.2.1.03.09: Zpevněné plochy****59 717****D.2.1.03.11: Ostatní (lešení, vyčištění objektu, zakrytí podlah)****31 168****D.2.1.04: Výplně otvorů****455 071****D.2.1.04.01: Okna****56 844****D.2.1.04.02: Dveře****398 227****D.2.1.05: Výrobky****218 952****D.2.1.05.01: Ostatní prvky****218 952****D.2.2: Stavebně konstrukční řešení****404 657****D.2.2.01: Nové, sanované konstrukce****404 657****004: Vodorovné konstrukce****3 800****D.2.2.03.01: Základové konstrukce****224 777****D.2.2.03.02: Svislé konstrukce****168 382****D.2.2.03.04: Střecha****7 699****D.2.4: Technika prostředí staveb****597 976****D.2.4.01: Zdravotně technické instalace****300 017****001: Zemní práce****73 320**

Rekapitulace

Popis	Cena
721: Vnitřní kanalizace	34 852
722: Vnitřní vodovod	42 263
725: Zařizovací předměty	149 582
D.2.4.04: Zařízení vytápění a ochlazování staveb	72 922
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí	72 922
D.2.4.05: Plynová zařízení	94 201
001: Zemní práce	19 071
723: Vnitřní plynovod	75 130
D.2.4.06: Zařízení silnoproudové elektrotechniky	49 536
D.2.4.06.1: Zařízení silnoproudové elektrotechniky	49 536
D.2.4.07: Zařízení slaboproudové elektrotechniky	81 300
D.2.4.07.1: Zařízení slaboproudové elektrotechniky	81 300
VRN_02: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	122 950
VRN_02.: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	122 950
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady	122 950
Celkem (bez DPH)	3 729 445
DPH 21%	783 183
Celkem (včetně DPH)	4 512 628

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
S: Regenerace pláště budovy stravovny ZŠ Partyzánská								3 729 445	
SO_02: Stavební úpravy vstupu a sociálního zázemí								3 729 445	
D.2.1: Architektonicko stavební řešení								2 603 861	
D.2.1.01: Zemní práce								717 751	
D.2.1.01.01: Zemní práce								717 751	
1.	131201202		Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3		m3	420,281	444	186 395	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:			Předpoklad, že veškerá zemina bude použita zpět pod přístřeškem a rampou			-			
			9,5*(2,45-0,95)			14,250			
			49,7*(3,1-0,95)			106,855			
			(29,2*(3,1-0,95)*1,4)*0,5			43,946			
			(7,7*(2,45-0,95)*1)*0,5			5,775			
			(7,2*(3,1-2,45)*0,4)*0,5			0,936			
			(18*(3,1-0,95)*0,7)*2/3			18,060			
			0,65*3,4*0,5			1,105			
			0,65*3,4*0,5			1,105			
			0,55*6,6*0,5			1,815			
			0,55*16,2*0,5			4,455			
			0,9*0,3*3,6-0,45			0,522			
			=			198,824			
			198,824*1,1			218,706			
			Odečet HO_05			-			
			-(3,03*17,3)*0,225			- 11,794			
			Pod přístřeškem			-			
			0,77*2,75*5,2			11,011			
			0,77*1,7*2,7			3,534			
2.	151101201		Zřízení příložného pažení stěn výkopu hl do 4 m		m2	20,300	68	1 376	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:			3,2*4			12,800			
			2*2			4,000			
			3,5			3,500			
3.	151101211		Odstranění příložného pažení stěn hl do 4 m		m2	20,300	26	528	ÚRS 2016-II
4.	151101301		Zřízení rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m		m3	60,900	170	10 353	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:			20,3*3			60,900			
5.	151101311		Odstranění rozepření stěn při pažení příložném hl do 4 m		m3	60,900	10	633	ÚRS 2016-II
6.	131201209		Příplatek za lepivost u hloubení jam zapažených v hornině tř. 3		m3	420,281	41	17 232	ÚRS 2016-II
7.	167101102		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3		m3	783,914	57	44 761	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:			391,957*2			783,914			
8.	162201211		Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m		m3	391,957	185	72 336	ÚRS 2016-II
9.	162201219		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem ZKD 10 m		m3	3 919,570	44	170 893	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:			391,957*10			3 919,570			
10.	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3	391,957	189	74 049	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:			420,281-22,6-3,7-11-3,5+0,53*12,1+14,3*0,53*1,6*0,5			391,957			
11.	167101102		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3		m3	28,324	57	1 617	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:			420,281-391,957			28,324			
12.	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4		m3	28,324	259	7 336	ÚRS 2016-II

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
13.	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m		m3	538,156	19	10 386	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:							538,156		
14.	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)		t	28,324	250	7 081	ÚRS 2016-II
15.	184502112		Vyzvednutí dřeviny k přesazení s balem D do 0,5 m v rovině a svahu do 1:5		kus	50,000	1 270	63 500	ÚRS 2016-II
16.	184211341.RR01		Kopání jamek pro výsadbu dřevin - včetně zasypání zeminou		kus	50,000	411	20 525	odvozeno ÚRS
17.	184102114		Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 - osazení stávajícího živého plotu		kus	50,000	575	28 750	ÚRS 2016-II
D.2.1.02: Bourané konstrukce a výrobky								481 626	
009: Ostatní konstrukce a práce								154 045	
0096: Bourání konstrukcí								154 045	
18.	962031133		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm		m2	12,845	101	1 291	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:							7,048		
Č.M.:1-1.34;2,6*3,41-(0,9*2,02)							5,797		
Č.M.:přístřešek;(0,4+0,7+0,6)*3,41									
19.	968062747.AH		Vybourání stěn dřevěných plných, zasklených nebo výkladních pl přes 4 m2 - vč. dveřních křídel		m2	58,141	147	8 547	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:							47,740		
Č.M.:1-1.05;3,41*14							10,401		
Č.M.:1-1.06;3,41*3,05									
20.	968072455		Vybourání kovových dveřních zárubní pl do 2 m2 - vč. dveřních křídel		m2	1,818	291	529	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:							1,818		
Č.M.:1-1.34;0,9*2,02									
21.	968072456		Vybourání kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 - vč. dveřních křídel		m2	15,210	195	2 966	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:							3,870		
Č.M.:1-1.03;1,8*2,15							11,340		
Č.M.:1-1.01;1,8*3,15*2									
22.	968062245		Vybourání dřevěných ráků oken jednoduchých včetně křídel pl do 2 m2 - vč. okenic		m2	11,520	105	1 204	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:							5,760		
2,4*2,4							5,760		
0,6*0,6*4+1,8*2,4									
23.	962042321		Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3		m3	20,273	2 251	45 628	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:							18,759		
Č.M.:1-1.04,1-1.01;(((4,7+1,2)*3,57)-0,6*0,6*4*0,4-1,8*2,4*0,4							1,514		
Přístřešek kolem okna 2400/2400;0,9*3,41-2,4*2,4*0,27									
24.	961055111		Bourání základů ze ŽB		m3	14,703	4 980	73 221	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:							14,703		
Základy přístřešek;0,5*1,74*9,4+3*0,5*1,74*2,5									
25.	964051111.AH		Bourání ŽB trámů, průvlaků, věnc nebo pásů průřezu do 0,10 m2 - vč. tepelné izolace		m3	0,912	4 095	3 735	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:							0,912		
Přístřešek;0,2*0,3*2,9*2+0,2*0,3*9,4							-		
26.	962052210		Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB do 1 m3		m3	1,341	3 205	4 298	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:							1,341		
Přístřešek atika;0,3*0,3*2,75*2+0,3*0,3*9,4									
27.	XAH.048		Bourání schodiště - vč. základů a zídky		m3	2,046	5 150	10 537	vlastní
Výkaz výměr:							2,046		
Přístřešek;0,5*2,7+0,8*2,9*0,3									
28.	XAH.051		Zbourání HUP		m3	0,810	2 580	2 090	vlastní
Výkaz výměr:							0,810		
0,6*0,9*1,5									

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
764: Konstrukce klempířské								1 053	
764.: Konstrukce klempířské								1 053	
29.	764002851		Demontáž oplechování parapetů do suti		m	6,600	33	220	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		0,6*4+1,8+2,4				6,600			
30.	764002841		Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti		m	24,350	34	833	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		Oplechování přístřešku;2*9,4+2*2,775				24,350			
766: Konstrukce truhlářské								201	
7664: Konstrukce truhlářské - úpravy povrchů								201	
31.	766441811		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky do 1,0 m		kus	2,400	24	57	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		0,6*4				2,400			
32.	766441821		Demontáž parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 30 cm délky přes 1,0 m		kus	4,200	34	144	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		1,8+2,4				4,200			
D.2.1.02.04: Skladby podlah								21 052	
D.2.1.02.04.01: Přístřešek								7 169	
33.	771571810	0020	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty		m2	14,400	94	1 349	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.04,1-1.01;8,5+5,9				14,400			
34.	965042141	0010	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl přes 4 m2 - tl. 40 mm		m3	0,432	2 025	875	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.04,1-1.01;(8,5+5,9)*0,03				0,432			
35.	713120821		Odstranění tepelné izolace podlah volně kladené z polystyrenu tl do 100 mm		m2	14,400	45	644	ÚRS 2016-II
36.	711131811		Odstranění izolace proti zemní vlhkosti vodorovné		m2	14,400	45	644	ÚRS 2016-II
37.	113107130		Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 100 mm		m2	14,400	242	3 485	ÚRS 2016-II
38.	113106121.AH		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z dlaždic		m2	4,590	38	173	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		Vstup;2,7*1,7				4,590			
HO_01: Keramická dlažba								12 303	
39.	771571810	0020	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty - vč. malty		m2	119,450	103	12 303	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.06;0,5*1,8 Č.M.:1-1.02;119-0,5*0,9				0,900 118,550			
HO_02: PVC								1 254	
40.	776201812		Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně		m2	9,560	62	597	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.05;0,5*12,15 Č.M.:1-1.34;2,05*1,7				6,075 3,485			
41.	776111116		Odstranění zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah broušením		m2	9,560	69	658	ÚRS 2016-II
HO_10: Příprava podkladu pro osazení čistící zóny (HN-02)								326	

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
42.	965042121	0010	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl do 100 mm pl do 1 m2 - tl. 20 mm		m3	0,120	2 715	326	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		6*0,02				0,120 -			
		D.2.1.02.05: Skladby stropů						483	
		PO_01: Odstranění lamelového podhledu						483	
43.	763131832.AH		Demontáž lamelového podhledu vč. nosné kce		m2	6,975	69	483	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.05;0,5*12,15 Č.M.:1-1.06;0,5*1,8				6,075 0,900			
		D.2.1.02.08: Střecha						21 537	
		D.2.1.02.01: Přístřešek						21 537	
44.	712300833		Odstranění povlakové krytiny střech do 10° třívrstvé		m2	24,420	155	3 785	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		8,8*2,775				24,420			
45.	963013530.AH		Bourání keramických střešních panelů - vč. podezdění z plynosil. tvárníc tl.50mm		m3	4,640	2 510	11 646	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		24,42*0,19				4,640			
46.	713140851		Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm		m2	24,420	24	579	ÚRS 2016-II
47.	713140851		Odstranění tepelné izolace střech nadstřešní lepené z vláknitých materiálů tl do 100 mm		m2	24,420	25	598	ÚRS 2016-II
48.	963012510.AH		Bourání stropů z PZD tl do 140 mm		m3	1,697	2 905	4 929	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		24,24*0,07				1,697			
		D.2.1.02.11: Výrobky						2 750	
		D.2.1.02.11.01: Výrobky						2 750	
49.	XAH.047		Demontáž střešní vpusti		ks	1,000	350	350	vlastní
50.	XAH.049		Demontáž zábradlí		ks	1,000	450	450	vlastní
51.	XAH.050		Demontáž nosných kovových sloupků		ks	2,000	680	1 360	vlastní
52.	XAH.060		Odstranění stávajícího ocelového zadlážděného poklopu revizní šachty, rozměry 500x900 mm			1,000	590	590	vlastní
		D.2.1.02.12: Zpevněné plochy						6 944	
		HO_05: Přístupová cesta						4 775	
53.	113106121		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic - částečně určených ke zpětné montáži		m2	63,900	38	2 403	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		Komunikace k přístřešku;21,3*3				63,900			
54.	113152112		Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drceného - tl. 180 mm		m3	9,585	248	2 372	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		63,9*0,15				9,585			

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
HO_06: Výkop pro rozšíření cesty								1 473	
55.	132212101		Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3 - určené ke zpětnému zásypu		m3	0,960	1 256	1 206	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:						0,960			
56.	132212109		Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3		m3	0,960	278	267	ÚRS 2016-II
HO_07: Výkop pro uložení zemní soustavy - v bet. dlažbě								696	
57.	113106121		Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic - určených ke zpětné montáži		m2	1,422	38	53	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:						1,422			
58.	113152112		Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drčeného - tl. 180 mm		m3	0,256	296	76	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:						0,256			
59.	132212101		Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3 - určené ke zpětnému zásypu		m3	0,370	1 256	464	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:						0,370			
60.	132212109		Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3		m3	0,370	278	103	ÚRS 2016-II
D.2.1.02.13: Likvidace suti								273 561	
D.2.1.02.13.01: Likvidace suti								273 561	
61.	997006512		Vodorovné doprava suti s naložením a složením na skládku do 1 km		t	178,742	264	47 188	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:						178,742			
62.	997006519		Příplatek k vodorovnému přemístění suti na skládku ZKD 1 km přes 1 km		t	214,490	13	2 767	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:						214,490			
63.	997013831		Poplatek za uložení stavebního směšného odpadu na skládce (skládkovné)		t	178,742	650	116 182	ÚRS 2016-II
64.	997013115		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 18 m s použitím mechanizace		t	178,742	601	107 424	ÚRS 2016-II
D.2.1.03: Nové, sanované konstrukce								730 461	
D.2.1.03.02: Svislé konstrukce								124 539	
D.2.1.03.02.01: Svislé konstrukce								124 539	
65.	312273312.AH		Zdivo výplňové tl 300 mm z pórobetonových přesných tvárnic - včetně kotvení ke stávajícím konstrukcím		m3	6,560	3 950	25 911	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:						5,751			
Zazdění vstupu;3,41*0,3*6,5-2*2,4*0,8*0,3+0,13*0,3*6,5						0,809			
66.	763111411.AH		SDK příčka tl 100 mm profil CW+UW 50 desky 2xA 12,5 TI 50 mm		m2	6,138	916	5 622	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:						6,138			
67.	763111417.AH		SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm		m2	52,772	1 030	54 355	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:						52,772			
Č.M.:1-1.02;5,6*2,1+2,6*3,41-0,9*2,02*2+1,8*3,41-1*2,02+12,4*3,41-2*2,5*1,2-2*3,3+1,8*3,3-1,8*2,2									

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
68.	763112314.AH		SDK příčka tl 205 mm zdvojený profil CW+UW 75 desky 2xA 12,5 Tl 60 mm		m2	10,912	1 180	12 876	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		3,2*3,41				10,912			
69.	763112317.AH		SDK příčka tl 255 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 Tl 80 mm		m2	5,797	304	1 762	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		Č.M.:1.-1.34;1,7*3,41				5,797			
70.	763113319.AH		SDK příčka tl 400 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 Tl 80 mm - vč. otvoru		m2	6,820	1 250	8 525	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.01;2*3,41				6,820			
71.	763113319.AH1		SDK příčka tl 550 mm zdvojený profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 Tl 80 mm - vč. otvoru		m2	8,525	1 420	12 106	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.01;2,5*3,41				8,525			
72.	763121465		SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xH2DF 12,5 Tl 50 mm 50 kg/m3 EI 45		m2	4,200	805	3 381	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.04;0,75*5,6				4,200			
D.2.1.03.03: Vodorovné konstrukce								7 299	
D.2.1.03.03.01: Vodorovné konstrukce								7 299	
73.	430321515		Schodišťová konstrukce a rampa ze ŽB tř. C 20/25		m3	0,700	3 155	2 209	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		0,5*1,4				0,700			
74.	430361821		Výztuž schodišťové konstrukce a rampy betonářskou ocelí 10 505		t	0,105	36 730	3 857	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		0,7*150/1000				0,105			
75.	433351131		Zřízení bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m		m2	1,120	990	1 109	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		1,4*0,16*5				1,120			
76.	433351132		Odstranění bednění schodnic přímočarých schodišť v do 4 m		m2	1,120	112	125	ÚRS 2016-II
D.2.1.03.04: Skladby podlah								165 351	
HN_01: Keramická dlažba								125 538	
77.	771574153		Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2		m2	102,430	531	54 390	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.42;3				3,000			
		Č.M.:1-1.02;100,2-2*0,4*0,4-0,5*0,9				99,430			
78.	XAH.003		Velkoformátová keramická dlažba,imitace betonu, rozměr 60x60x1 cm - barva světle šedá (beton), matná		m2	102,430	436	44 659	vlastní
79.	771591111		Podlahy penetrace podkladu		m2	102,430	37	3 769	ÚRS 2016-II
80.	632451101.AH		Cementový samonivelační stěrka - tl. 10 mm		m2	102,430	185	18 950	odvozeno ÚRS
81.	771591111		Podlahy penetrace podkladu		m2	102,430	37	3 769	ÚRS 2016-II
HN_02: Čistící rohož								21 832	
82.	XAH.005		D+M Čistíče rohože, celková výška 27 mm, výška vlasu 15 mm - zapuštěno do podlahy v hliníkovém rámu		m2	6,050	3 350	20 268	vlastní
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.01;2,5*2,42				6,050			
83.	771591111		Podlahy penetrace podkladu		m2	6,050	37	223	ÚRS 2016-II
84.	632451101.AH		Cementový samonivelační stěrka		m2	6,050	185	1 119	odvozeno ÚRS

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
85.	771591111		Podlahy penetrace podkladu		m2	6,050	37	223	ÚRS 2016-II
HN_05: Keramická dlažba v umývárně								17 980	
86.	771574153		Montáž podlah keramických velkoformátových lepených rozlivovým lepidlem přes 2 do 4 ks/ m2		m2	12,200	531	6 478	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.04;12,2				12,200			
87.	XAH.003		Velkoformátová keramická dlažba,imitace betonu, rozměr 60x60x1 cm - barva světle šedá (beton), matná		m2	12,200	436	5 319	vlastní
88.	XAH.004		Jednosložková hydroizolační nátěrová hmota na disperzní bázi - vodorovně		m2	12,200	285	3 477	vlastní
89.	771591111		Podlahy penetrace podkladu		m2	12,200	37	449	ÚRS 2016-II
90.	632451101.AH		Cementový samonivelační stěrka		m2	12,200	185	2 257	odvozeno ÚRS
91.	771591111		Podlahy penetrace podkladu		m2	12,200		-	ÚRS 2016-II
D.2.1.03.05: Skladby stropů								31 663	
PN_01: Sádrokartonový podhled								2 315	
92.	763131451		SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD		m2	2,880	569	1 639	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.42;1,8*1,6				2,880			
93.	611181001		Sádrová stěrka tl.do 3 mm vnitřních rovných stropů		m2	2,880	122	351	ÚRS 2016-II
94.	611181011		Příplatek k cenám za každý další 1 mm sádrové stěrky vnitřních rovných stropů		m2	5,760	21	122	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		2,88*2				5,760			
95.	784181121.AH		Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2	2,880	33	96	odvozeno ÚRS
96.	784211111		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m		m2	2,880	37	107	ÚRS 2016-II
PN_02: Povrchová úprava stávajícího stropu								29 348	
97.	611131111.AH		Spojovací můstek vnitřních stropů nanášený ručně		m2	117,000	55	6 470	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.04,1-1.01,1-1.02;98,8+12,2+6				117,000			
98.	612311131.AH		Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 5 mm		m2	117,000	125	14 625	odvozeno ÚRS
99.	784181121.AH		Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2	117,000	33	3 908	odvozeno ÚRS
100.	784211111		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m		m2	117,000	37	4 345	ÚRS 2016-II
D.2.1.03.06: Povrchy stěn a stropů								123 970	
VN_01: Omítky na nových SDK konstrukcích								59 386	
101.	612142002		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem		m2	122,058	125	15 257	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.02,1-1.01;[3,3*(2,6+1,8*2+3,6+1,98*2+0,4+2,5))-2*0,9*2,02-1*2,02*2-0,5*0,57+5,6*2+2,3*2*0,4				60,057			
		Č.M.:1-1.34;3,3*[3,75+0,9]-0,9*2,02				13,527			
		Č.M.:1-1.05;3,3*14,6-3,3*2-2,49*1,2*2				35,604			
		Č.M.:1-1.06;3,3*2,7+2*1,8*3,3-1,8*2,2*2				12,870			

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
102.	612321141		Vápenocementová omítka štuková dvoustvrťá vnitřních stěn nanášená ručně		m2	122,058	291	35 519	ÚRS 2016-II
103.	784181121.AH		Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2	122,058	33	4 077	odvozeno ÚRS
104.	784211111		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m		m2	122,058	37	4 533	ÚRS 2016-II
VN_02: Povrchová úprava na stávajících konstrukcích								21 968	
105.	784121001		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m		m2	61,464	24	1 462	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.02;4*3,3-0,8*2,02*3+5,2*3,3-0,9*2,02-1,8*1,2+8,9*3,3+2*0,4*4*3,3				61,464	-		
106.	784121011		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m		m2	61,464	13	805	ÚRS 2016-II
107.	612142002		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem		m2	61,464	125	7 683	ÚRS 2016-II
108.	612311131.AH		Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 5 mm - vč. omítkových lišt		m2	61,464	125	7 683	odvozeno ÚRS
109.	784181121.AH		Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2	61,464	33	2 053	odvozeno ÚRS
110.	784211111		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m		m2	61,464	37	2 283	ÚRS 2016-II
VN_03: Omítky na nových konstrukcích v umývárně a žlabu								9 107	
111.	612142002		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem		m2	15,040	125	1 880	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.04;3,2*3,3 Č.M.:1-1.02;5,6*0,8				10,560 4,480			
112.	612321141		Vápenocementová omítka štuková dvoustvrťá vnitřních stěn nanášená ručně		m2	15,040	125	1 880	ÚRS 2016-II
113.	784181121.AH		Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2	15,040	33	502	odvozeno ÚRS
114.	784211111		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m		m2	15,040	37	559	ÚRS 2016-II
115.	XAH.016		Jednosložková hydroizolační nátěrová hmota na disperzní bázi - svisle		m2	15,040	285	4 286	vlastní
VN_04.: Povrchová úprava povrchů s poškozenou omítkou								2 203	
116.	784121001		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m		m2	3,960	24	94	ÚRS 2016-II
117.	784121011		Rozmývání podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m		m2	3,960	13	52	ÚRS 2016-II
118.	612325423		Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy do 50%		m2	3,960	199	788	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		Č.M.:1-1.04;0,4*2*3,3 Č.M.:1-1.01;0,4*1*3,3				2,640 1,320			
119.	612142002		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem		m2	3,960	125	495	ÚRS 2016-II
120.	612311131		Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 mm - vč. omítkových lišt		m2	3,960	125	495	ÚRS 2016-II
121.	784181121.AH		Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2	3,960	33	132	odvozeno ÚRS
122.	784211111		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m		m2	3,960	37	147	ÚRS 2016-II

Položky zakázky

Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
VN_05: Obklad na WC invalidé na nových konstrukcích							13 113		
123.	612142002		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem		m2	9,520	125	1 190	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Č.M.:1-1.42;3,4*2,8							9,520		
124.	612321121		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně		m2	9,520	159	1 514	ÚRS 2016-II
125.	784181121.AH		Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2	9,520	33	318	odvozeno ÚRS
126.	XAH.016		Jednosložková hydroizolační nátěrová hmota na disperzní bázi - svíslé		m2	9,520	285	2 713	vlastní
127.	781473119.AH		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 100 ks/m2 lepených standardním lepidlem		m2	9,520	420	3 998	odvozeno ÚRS
128.	XAH.017		Keramický obklad 10x10 cm		m2	9,520	355	3 380	vlastní
VN_06: Obklad na WC invalidé na stávajících konstrukcích							10 893		
129.	784121001		Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m		m2	7,702	24	183	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Č.M.:1-1.42;3,4*2,8-0,9*2,02							7,702		
130.	784121011		Rozmývání podkladu po oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m		m2	7,702	13	101	ÚRS 2016-II
131.	612142002		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem		m2	7,702	125	963	ÚRS 2016-II
132.	612321121		Vápenocementová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně		m2	7,702	159	1 225	ÚRS 2016-II
133.	784181121.AH		Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2	7,702	33	257	odvozeno ÚRS
134.	XAH.016		Jednosložková hydroizolační nátěrová hmota na disperzní bázi - svíslé		m2	7,702	285	2 195	vlastní
135.	781473119.AH		Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 100 ks/m2 lepených standardním lepidlem		m2	7,702	420	3 235	odvozeno ÚRS
136.	XAH.017		Keramický obklad 10x10 cm		m2	7,702	355	2 734	vlastní
VN_07.: Omítky na nových zděných konstrukcích							7 299		
137.	612142002		Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem		m2	11,375	125	1 422	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Zazdění MIV;5,6*2,5-2,4*0,8*2+0,1*3,3+0,05*3,3+2,4*0,15*2							11,375		
138.	611142002		Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem		m2	0,720	155	112	ÚRS 2016-II
139.	612321141		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně		m2	11,375	125	1 422	ÚRS 2016-II
140.	611321141		Vápenocementová omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně		m2	0,720	125	90	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr: Č.M.1-1.04;2*2,4*0,15							0,720		
141.	612311131.AH		Potažení vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 5 mm - vč. omítkových lišt		m2	11,375	291	3 310	odvozeno ÚRS
142.	611311131		Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm - vč. omítkových lišt		m2	0,720	125	90	ÚRS 2016-II
143.	784181121.AH		Penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80 m		m2	12,095	33	404	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr: 11,375+0,72							12,095		
144.	784211111		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m		m2	12,095	37	449	ÚRS 2016-II

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
D.2.1.03.08: Přístřešek								186 755	
D.2.1.03.08.01: Přístřešek								186 755	
145.	711142559.AH		Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP		m2	7,100	90	636	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		4,8+2,3				7,100			
146.	XAH.061		Asfaltový pás		m2	7,100	115	817	vlastní
147.	711422131.AH1		Provedení izolace proti tlakové vodě stěrkovou izolací		m2	62,500	185	11 563	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		35,3+7,0+3,4+11,1+5,7				62,500			
148.	XAH.063		Asfaltová stěrková izolace		m2	62,500	385	24 063	vlastní
149.	711491272		Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná		m2	202,050	70	14 083	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		35,3+7,0+3,4+11,1+5,7				62,500			
		2*(40,4+4+14,3)				117,400			
		0,25*1,4				0,350			
		21,8				21,800			
150.	69311004.AH		Geotextilie 200 g/m2		m2	202,050	31	6 177	odvozeno ÚRS
151.	458591111.AH		Zřízení jílového těsnění - tl. 200 mm		m3	89,210	357	31 803	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		8,71+40,4+4+14,3+21,8				89,210			
152.	58125110.AH		Jíl		t	178,420	545	97 239	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		89,21*2				178,420			
153.	451575111.AH		Podkladní vrstva ze štěrkopísku		m3	0,434	865	375	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		0,31*1,4				0,434			
D.2.1.03.09: Zpevněné plochy								59 717	
HN_03: Podesta a rampa								37 402	
154.	596811220.AH		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,36 m2 plochy do 50 m2		m2	35,385	190	6 723	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		Rampa+podesta;33,7*1,05				35,385			
155.	XAH.006		Protiskluzová betonová mrazuvzdorná dlažba, rozměry až 60 x 60 mm - tloušťka 5-6 cm		m2	35,385	420	14 862	vlastní
156.	451504111		Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm		m2	35,385	55	1 946	ÚRS 2016-II
157.	58343872		Kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 - tl. 50 mm		t	3,539	493	1 744	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		35,385*0,05*2				3,539			
158.	451504111		Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm		m2	35,385	55	1 946	ÚRS 2016-II
159.	58343959.AH		Kamenivo drcené hrubé frakce 0-63 - tl. 100 mm		t	7,077	388	2 746	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		35,385*0,1*2				7,077			
160.	711491272		Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná		m2	70,770	70	4 933	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		35,385*2				70,770			
161.	69311004.AH		Geotextilie 200 g/m2		m2	70,770	31	2 163	odvozeno ÚRS
162.	181102302		Úprava pláně v zářezech se zhutněním		m2	35,385	10	339	ÚRS 2016-II
HN_04: Přístupová cesta								15 113	
163.	596811220.AH		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,36 m2 plochy do 50 m2 - zpětné osazení		m2	34,100	190	6 479	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		29,5+4,6				34,100			
164.	451504111		Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm		m2	34,100	55	1 876	ÚRS 2016-II

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
165.	58343872		Kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 - tl. 50 mm		t	3,410	493	1 681	ÚRS 2016-II
	Výkaz výměr:		34,1*0,05*2			3,410			
166.	451504111		Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm		m2	34,100	55	1 876	ÚRS 2016-II
167.	58343959.AH		Kamenivo drcené hrubé frakce 0-63 - tl. 100 mm		t	6,820	418	2 851	odvozeno ÚRS
	Výkaz výměr:		34,1*0,1*2			6,820			
168.	181102302		Úprava pláně v zářezech se zhutněním		m2	34,100	10	351	ÚRS 2016-II
	HN_08.: Zpětná úpravy výkopu							1 380	
169.	596811220.AH		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,36 m2 plochy do 50 m2 - zpětné osazení		m2	2,800	190	532	odvozeno ÚRS
	Výkaz výměr:		2,8			2,800			
170.	451504111		Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm		m2	2,800	55	154	ÚRS 2016-II
171.	58343872		Kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 - tl. 50 mm		t	0,280	493	138	ÚRS 2016-II
	Výkaz výměr:		2,8*0,05*2			0,280			
172.	451504111		Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm		m2	2,800	55	154	ÚRS 2016-II
173.	58343959.AH		Kamenivo drcené hrubé frakce 0-63 - tl. 100 mm		t	0,560	339	190	odvozeno ÚRS
	Výkaz výměr:		2,8*0,1*2			0,560			
174.	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3	0,728	291	212	ÚRS 2016-II
	Výkaz výměr:		2,8*0,26			0,728			
	HN_11: Přístupová cesta - rozšíření							4 685	
175.	596811220.AH		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,36 m2 plochy do 50 m2 - zpětné osazení		m2	10,520	190	1 999	odvozeno ÚRS
	Výkaz výměr:		0,4*26,3			10,520			
176.	451504111		Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm		m2	10,520	55	579	ÚRS 2016-II
177.	58343872		Kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 - tl. 50 mm		t	1,052	404	425	ÚRS 2016-II
	Výkaz výměr:		10,52*0,05*2			1,052			
178.	451504111		Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm		m2	10,520	55	579	ÚRS 2016-II
179.	58343959.AH		Kamenivo drcené hrubé frakce 0-63 - tl. 100 mm		t	2,104	388	816	odvozeno ÚRS
	Výkaz výměr:		10,52*0,1*2			2,104			
180.	181102302		Úprava pláně v zářezech se zhutněním		m2	10,520	27	287	ÚRS 2016-II
	HN_12: Přístupová cesta							1 137	
181.	451504111		Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm		m2	2,000	55	110	ÚRS 2016-II
	Výkaz výměr:		2			2,000			
182.	58343872		Kamenivo drcené hrubé frakce 8-16 - tl. 50 mm		t	0,200	493	99	ÚRS 2016-II
	Výkaz výměr:		2*0,05*2			0,200			
183.	451504111		Zřízení podkladní vrstvy z kameniva pod dlažbu tl do 100 mm		m2	2,000	55	110	ÚRS 2016-II
184.	58343959.AH		Kamenivo drcené hrubé frakce 0-63 - tl. 100 mm		t	0,400	459	184	odvozeno ÚRS
	Výkaz výměr:		2*0,1*2			0,400			
185.	596811220.AH		Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,36 m2 plochy do 50 m2 - zpětné osazení		m2	2,000	190	380	odvozeno ÚRS
186.	711491272		Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná		m2	2,000	70	139	ÚRS 2016-II
187.	69311004.AH		Geotextilie 200 g/m2		m2	2,000	31	61	odvozeno ÚRS

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
188.	181102302		Úprava pláně v zářezech se zhutněním		m2	2,000	27	55	ÚRS 2016-II
D.2.1.03.11: Ostatní (lešení, vyčištění objektu, zakrytí podlah)								31 168	
D.2.1.03.11.02: Pomocné lešení								8 196	
189.	949101112		Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2		m2	167,600	49	8 196	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		2,9+12+98,8+12,2+6+35,7				167,600			
D.2.1.03.11.03: Vyčištění objektu								14 145	
190.	952901114		Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m		m2	167,600	84	14 145	ÚRS 2016-II
D.2.1.03.11.04: Zakrytí podlah								8 827	
191.	784171101		Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí		m2	167,600	38	6 396	ÚRS 2016-II
192.	784171111		Zakrytí vnitřních ploch stěn v místnostech výšky do 3,80 m - okna		m2	3,840	42	161	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		2,4*0,8+2,4*0,8				3,840			
193.	58124842.AH		Fólie pro malířské potřeby zakrývací		m2	171,440	13	2 270	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		167,6+3,84				171,440			
D.2.1.04: Výplně otvorů								455 071	
D.2.1.04.01: Okna								56 844	
D.2.1.04.01.01: Okna								56 844	
194.	D.2.1.04.01_001		O2-01, O2-02: Okna plastová, dvoukřídla, otevíravá, sklopná; Rozměry : 2400x800 mm,včetně parapetu - vnitřního, Další specifikace viz KNIHA OKEN		ks	2,000	12 637	25 274	vlastní
195.	D.2.1.04.01_002		O2-03, O2-04: Okna hliníková, neotevíravá, vnitřní; Rozměry : 2490x1200 mm, Další specifikace viz - KNIHA OKEN		ks	2,000	15 785	31 570	vlastní
D.2.1.04.02: Dveře								398 227	
D.2.1.04.02.01: Dveře								398 227	
196.	D.2.1.04.02.01_001		D2-01: Dveře hliníkové, dvoukřídla, otevíravé, s pevně zaskleným nasvětlikem, prosklené, vč. kování, - Stavební otvor: 2500x3220 mm, Další specifikace viz KNIHA DVEŘÍ		ks	1,000	69 535	69 535	vlastní
197.	D.2.1.04.02.01_002		D2-02: Dveře hliníkové, dvoukřídla, otevíravé, s pevně zaskleným nasvětlikem, prosklené, vč. kování, - Stavební otvor: 2500x3300 mm, Další specifikace viz KNIHA DVEŘÍ		ks	1,000	165 274	165 274	vlastní
198.	D.2.1.04.02.01_003		D2-03: Dveře MDF. Jednokřídla, otevíravé, vč. ocelové zárubně, Rozměr: 800x1970 mm, Další - specifikace viz KNIHA DVEŘÍ		ks	1,000	5 200	5 200	vlastní
199.	D.2.1.04.02.01_004		D2-04, D2-05: Dveře MDF. Jednokřídla, otevíravé, vč. ocelové zárubně, Rozměr: 800x1970 mm, Další - specifikace viz KNIHA DVEŘÍ		ks	2,000	5 200	10 400	vlastní
200.	D.2.1.04.02.01_005		D2-06: Dveře hliníkové, dvoukřídla, otevíravé, prosklené, vč. kování, - Stavební otvor: 1800x2200 mm, Další specifikace viz KNIHA DVEŘÍ		ks	1,000	47 835	47 835	vlastní

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
201.	D.2.1.04.02.01_006		D2-07: Dveře hliníkové, dvoukřídlé, otevíravé, s pevně zaskleným nasvětlikem, prosklené, vč. kování, - Stavební otvor: 2000x3300 mm, Další specifikace viz KNIHA DVEŘÍ		ks	1,000	99 983	99 983	vlastní
D.2.1.05: Výrobky D.2.1.05.01: Ostatní prvky D.2.1.05.0.01: Ostatní prvky								218 952	
202.	D.2.1.05.0.01_001		X2-0.01: VODÍČÍ LIŠTY NA RAMPĚ, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		m	15,890	3 210	51 007	vlastní
203.	D.2.1.05.0.01_002		X2-0.02: VODÍČÍ LIŠTY A MADLA NA RAMPĚ, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		m	15,890	3 490	55 456	vlastní
204.	D.2.1.05.0.01_003		X3-0.03: MADLA NA SCHODIŠTI, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		m	1,950	6 100	11 895	vlastní
205.	D.2.1.05.0.01_004		X2-0.04: OPLÁŠTĚNÍ PŘÍSTŘEŠKU TAHOKOVEM, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	1,000	29 000	29 000	vlastní
206.	D.2.1.05.0.01_006		X2-1.02: VĚŠÁKY - HÁČKY, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	90,000	130	11 700	vlastní
207.	D.2.1.05.0.01_007		X2-1.03a: STĚNA NA BAŤOHY, Š. 7000, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	1,000	17 731	17 731	vlastní
208.	D.2.1.05.0.01_008		X2-1.03a: STĚNA NA BAŤOHY, Š. 1050, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	1,000	2 533	2 533	vlastní
209.	D.2.1.05.0.01_009		X2-1.04, X1-1.07: MADLO PEVNÉ, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	2,000	2 850	5 700	vlastní
210.	D.2.1.05.0.01_010		X2-1.05: DRŽÁK NA TOALETNÍ PAPIR, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	1,000	370	370	vlastní
211.	D.2.1.05.0.01_011		X2-1.06: VYSOUŠEČ RUKOU, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	1,000	3 850	3 850	vlastní
212.	D.2.1.05.0.01_012		X2-1.08: ODPADKOVÝ KOŠ, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	1,000	2 400	2 400	vlastní
213.	D.2.1.05.0.01_013		X2-1.09: VODOROVNÁ MADLA U UMYVADLA, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	2,000	1 550	3 100	vlastní
214.	D.2.1.05.0.01_014		X2-1.10: ZRCADLO, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	1,000	2 400	2 400	vlastní
215.	D.2.1.05.0.01_015		X2-1.11: VYSOUŠEČ RUKOU, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	2,000	3 850	7 700	vlastní
216.	D.2.1.05.0.01_016		X2-1.12: ZRCADLO NAD ŽLAB, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	2,000	2 530	5 060	vlastní
217.	D.2.1.05.0.01_017		X2-1.13: POKLOP, DALŠÍ SPECIFIKACE VIZ KNIHA OSTATNÍCH PRVKŮ		ks	1,000	7 500	7 500	vlastní
218.	XAH.058		Ukončovací podlahová lišta		m	15,400	35	539	vlastní
219.	XAH.059		Přechodová lišta			4,300	235	1 011	vlastní

Položky zakázky

Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
D.2.2: Stavebně konstrukční řešení								404 657	
D.2.2.01: Nové, sanované konstrukce								404 657	
004: Vodorovné konstrukce								3 800	
0041: Stropy a stropní konstrukce pozemních staveb								3 800	
220.	413941123.AH		Osazování ocelových válcovaných nosníků stropů I, IE, U, UE nebo L do č. 22 - včetně vysekání otvoru pro uložení a jeho následného zapravení, včetně podpěrné konstrukce		t	0,099	7 260	716	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:							0,099		
221.	13010942.AH		Ocel profilová UPE, v jakosti 11 375, h=240 mm		t	0,099	31 151	3 084	odvozeno ÚRS
D.2.2.03.01: Základové konstrukce								224 777	
D.2.2.03.01.01: Základové konstrukce								224 777	
222.	279113135.AH		Základová zeď tl do 400 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25		m2	17,940	1 950	34 983	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:							17,940		
223.	279113134.AH		Základová zeď tl do 300 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25		m2	51,180	1 750	89 565	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:							4,515 8,610 2,310 3,255 30,555 1,935		
224.	279113132.AH		Základová zeď tl do 200 mm z tvárníc ztraceného bednění včetně výplně z betonu tř. C 20/25		m2	0,450	1 054	474	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:							0,450		
225.	279361821		Výztuž základových zdí nosných betonářskou ocelí 10 505		t	2,262	31 255	70 700	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:							0,718 1,535 0,009		
226.	274321116		Základové pasy, prahy, věnce a ostruhy ze ŽB C 20/25		m3	3,655	2 525	9 229	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:							1,105 0,350 0,400 1,800 -		
227.	274366006		Výztuž základových pasů z betonářské oceli 10 505		t	0,548	32 600	17 873	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:							0,548		
228.	271532212		Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm		m3	1,391	1 240	1 725	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:							0,221 0,070 0,200 0,900		
229.	713131141		Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením celoplošně rohoží, pásů, dílců, desek - dilatace od stávajícího základu		m2	0,905	126	114	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:							0,905		
230.	28376360.AH1		Deska z extrudovaného polystyrénu tl. 20 mm		m2	0,905	126	114	odvozeno ÚRS

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
D.2.2.03.02: Svislé konstrukce								168 382	
D.2.2.03.02.01: Svislé konstrukce								168 382	
231.	311113214		Nosná zeď tl 300 mm ze štípaných tvárníc ztraceného bednění přírodních včetně výplně z betonu		m2	0,450	1 870	842	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		0,9*0,5				0,450			
232.	311321814		Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 25/30 bez výztuže		m3	4,276	3 670	15 693	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		0,3*3,6 0,3*3,8 0,2*1,55 14,55*0,3*(0,8*0,5)				1,080 1,140 0,310 1,746			
233.	311351105		Zřízení oboustranného bednění zdí nosných		m2	12,980	532	6 904	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		0,8*3,6 0,8*3,8 0,8*1,55 14,55*(0,8*0,5)				2,880 3,040 1,240 5,820			
234.	311351106		Odstranění oboustranného bednění zdí nosných		m2	12,980	175	2 265	ÚRS 2016-II
235.	311361821		Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505		t	0,640	29 964	19 178	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		4,267*150/1000				0,640			
236.	XAH.053		D+M svařované ocelové konstrukce - vč. všech kotvicích a spojovacích prvků - vč. nátěrů základního, protikorozního, požárního		t	0,775	155 600	120 620	vlastní
Výkaz výměr:		Jekl 150/100/5;18,8/1000*3,3*7+18,8/1000*3,4 Jekl 250/100/5;26,2/1000*3,4 Jekl 350/100/5;33,7/1000*3,4 Jekl 450/100/5;41,2/1000*1,78				0,498 0,089 0,115 0,073			
237.	XAH.054		Přední plech z kartáčové nerez oceli - tl. 10 mm - vč. všech kotvicích a spojovacích prostředků		m2	2,100	1 371	2 879	vlastní
Výkaz výměr:		Přístřešek;2,1				2,100			
D.2.2.03.04: Střecha								7 699	
D.2.2.04.03.01: Střecha								7 699	
238.	765141043.AH1		Montáž krytiny z desek trapézových výška trapézy přes 30 mm - vč. všech kotvicích a spojovacích materiálů		m2	11,800	371	4 378	odvozeno ÚRS
Výkaz výměr:		Přístřešek;11,8				11,800			
239.	15485134.AH		Profil trapézový TR 45/150 tl.plechu 1,25 mm		m2	11,800	281	3 321	odvozeno ÚRS
D.2.4: Technika prostředí staveb								597 976	
D.2.4.01: Zdravotně technické instalace								300 017	
001: Zemní práce								73 320	
001.: Zemní práce								73 320	
240.	132101102		Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 100 m3		m3	22,500	412	9 267	ÚRS 2016-II
241.	151101101		Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m		m2	45,000	89	3 987	ÚRS 2016-II
242.	151101111		Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m		m2	45,000	19	864	ÚRS 2016-II

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
243.	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3	9,000	292	2 624	ÚRS 2016-II
244.	167101101		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3		m3	36,000	57	2 056	ÚRS 2016-II
245.	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4		m3	36,000	259	9 324	ÚRS 2016-II
246.	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m		m3	360,000	19	6 948	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		36*10				360,000			
247.	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)		t	72,000	265	19 080	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:		36*2				72,000			
248.	175111101.RR01		Obsypání potrubí ručně sypaninou - vč. hutnění		m3	9,000	439	3 947	odvozeno ÚRS
249.	58331200.RR01		Písek		t	18,000	421	7 575	odvozeno ÚRS
250.	175111101.RR02		Podsyp potrubí sypaninou		m3	4,500	858	3 861	odvozeno ÚRS
251.	58331200.RR01		Písek		t	9,000	421	3 789	odvozeno ÚRS
721: Vnitřní kanalizace								34 852	
721.: Vnitřní kanalizace								21 302	
252.	721174042.AH		Potrubí kanalizační z PP HT DN 40		m	3,000	265	795	odvozeno ÚRS
253.	721174043.AH		Potrubí kanalizační z PP HT DN 50		m	1,000	290	290	odvozeno ÚRS
254.	721174045.AH		Potrubí kanalizační z PP HT DN 110		m	1,000	438	438	odvozeno ÚRS
255.	721173315		Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 110		m	8,000	374	2 992	ÚRS 2016-II
256.	721173316		Potrubí kanalizační plastové dešťové systém KG DN 125		m	5,000	443	2 215	ÚRS 2016-II
257.	XAH.020		D+M Přivětrávací hlavice DN 40		ks	1,000	1 280	1 280	vlastní
258.	721171809.AH		Demontáž potrubí kanalizačního		m	20,000	228	4 560	odvozeno ÚRS
259.	721242116.AH		Lapač střešních splavenin		kus	1,000	1 610	1 610	odvozeno ÚRS
260.	XAH.021		Těsnící kroužek PVC/Kamenina		ks	1,000	320	320	vlastní
261.	XAH.022		Přímé spojky na utěsnění spar		ks	4,000	288	1 152	vlastní
262.	XAH.023		Kameninová ucpávka DN100		ks	1,000	650	650	vlastní
263.	XAH.024		Vsazení nových odboček do kameninového potrubí		ks	2,000	2 500	5 000	vlastní
721.01: Ostatní								13 550	
264.	721.03_001		Stavební přípomoc - zejména provedení drážek, prostupů a jejich zapravení, včetně požárních ucpávek		kpl	1,000	8 500	8 500	vlastní
265.	721.03_002		Potřebné revize a zkoušky		kpl	1,000	3 500	3 500	vlastní
266.	721.03_003		Drobný montážní materiál		kpl	1,000	1 050	1 050	vlastní
267.	721.03_004		Díleňská dokumentace		kpl	1,000	500	500	vlastní
722: Vnitřní vodovod								42 263	
722.: Vnitřní vodovod								31 263	
268.	722174021		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuzे PN 20 D 16 x 2,7 mm		m	3,500	218	763	ÚRS 2016-II

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
269.	722181221		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm		m	3,500	51	177	ÚRS 2016-II
270.	722174022		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm		m	7,000	216	1 512	ÚRS 2016-II
271.	722181221		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm		m	7,000	51	355	ÚRS 2016-II
272.	722174023		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm		m	2,000	264	528	ÚRS 2016-II
273.	722181222		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm		m	2,000	51	101	ÚRS 2016-II
274.	722174024.AH		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm		m	3,000	313	939	odvozeno ÚRS
275.	722181222		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 42 mm		m	3,000	51	152	ÚRS 2016-II
276.	722174021		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 16 x 2,7 mm		m	9,000	218	1 962	ÚRS 2016-II
277.	722181221		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN do 22 mm		m	9,000	51	456	ÚRS 2016-II
278.	722174023		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm		m	2,000	264	528	ÚRS 2016-II
279.	722181242		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 20 mm DN do 42 mm		m	2,000	51	101	ÚRS 2016-II
280.	722174024		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 32 x5,4 mm		m	3,500	313	1 096	ÚRS 2016-II
281.	722181252		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 25 mm DN do 42 mm		m	3,500	51	177	ÚRS 2016-II
282.	722232045.AH		Kohout kulový přímý G 1		kus	2,000	383	766	odvozeno ÚRS
283.	722130804.AH		Demontáž potrubí vodovodního		m	20,000	64	1 278	odvozeno ÚRS
284.	722174027		Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 63 x 10,5 mm		m	8,000	642	5 136	ÚRS 2016-II
285.	722181224		Ochrana vodovodního potrubí přilepenými tepelně izolačními trubicemi z PE tl do 10 mm DN přes 62 mm		m	8,000	98	781	ÚRS 2016-II
286.	722232048.AH		Kohout kulový přímý G 2		kus	1,000	1 140	1 140	odvozeno ÚRS
287.	722231077.AH		Ventil zpětný G 2		kus	1,000	814	814	odvozeno ÚRS
288.	XAH.019		Hydrantový systém, proudnice tajfun turbo c52, hadice C52 20 m, ocelová skříň 500 x 570 x 210 mm, - provedení s košem		ks	1,000	12 500	12 500	vlastní
722.01: Ostatní								11 000	
289.	722.01_001		Stavební přípomoc - zejména provedení drážek, prostupů a jejich zapravení, včetně požárních ucpávek		kpl	1,000	4 500	4 500	vlastní
290.	722.01_002		Potřebné revize a zkoušky		kpl	1,000	3 500	3 500	vlastní
291.	722.01_003		Drobný montážní materiál		kpl	1,000	1 500	1 500	vlastní
292.	722.01_004		Díleňská dokumentace		kpl	1,000	1 500	1 500	vlastní
725: Zařizovací předměty								149 582	
7251: Zařízení záchodů								10 980	
293.	725112021.AH		Klozet keramický závěsný pro ZTP - vč. modulu pro závěsné WC, do předstěny a splachovacího tlačítka		soubor	1,000	10 980	10 980	odvozeno ÚRS

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
7252: Zařízení koupelen								5 782	
294.	725211634.AH		Umyvadlo keramické pro ZTP - vč. podomítkový umyvadlový sifon DN50		soubor	1,000	5 210	5 210	odvozeno ÚRS
295.	725210821		Demontáž umyvadel bez výtokových armatur		soubor	6,000	95	572	ÚRS 2016-II
7258: Zařizovací armatury								132 820	
296.	725819401		Montáž ventilů rohových G 1/2 s přípojovací trubičkou		soubor	20,000	110	2 190	ÚRS 2016-II
297.	55111992.AH		Ventil rohový s filtrem 1/2" x 3/8"		kus	20,000	248	4 959	odvozeno ÚRS
298.	725812301.AH		Umyvadlový uzavírací samočinný ventil		kus	8,000	7 500	60 000	odvozeno ÚRS
299.	725822651.AH		Baterie umyvadlové směšovací - pro ZTP		soubor	1,000	6 980	6 980	odvozeno ÚRS
300.	725861312.AH		Zápachová uzávěrka pro umyvadlo a pro mycí žlaby		kus	5,000	712	3 560	odvozeno ÚRS
301.	725_001		Pileta umyvadlová		ks	5,000	550	2 750	vlastní
302.	725_003		Pancéřové hadičky 30 cm		ks	20,000	185	3 700	vlastní
303.	XAH.025		Spínaný napájecí zdroj		ks	1,000	2 200	2 200	vlastní
304.	725820802.AH		Demontáž baterie umyvadlové		soubor	6,000	55	332	odvozeno ÚRS
305.	XAH.026		Demontáž hydrantu		ks	1,000	4 500	4 500	vlastní
306.	XAH.064		D+M Mycího nerezového žlabu délky 1,5 m		ks	3,000	12 716	38 148	vlastní
307.	XAH.010		D+M termostatický směšovací ventil na přívodu vody k umyvadlovým směšovacím samočinným ventilům		ks	1,000	3 500	3 500	vlastní
D.2.4.04: Zařízení vytápění a ochlazování staveb								72 922	
733: Ústřední vytápění - rozvodné potrubí								72 922	
733.: Rozvodné potrubí								4 890	
308.	733121150.AH		Potrubí ocelové hladké bezešvé DN15 - přívodní		m	7,500	266	1 995	odvozeno ÚRS
309.	XAH.036		Termoizolační trubice - Vnitřní průměr 15mm, tl. 25mm		m	7,500	60	450	vlastní
310.	733121150.AH		Potrubí ocelové hladké bezešvé DN15 - vratné		m	7,500	266	1 995	odvozeno ÚRS
311.	XAH.036		Termoizolační trubice - Vnitřní průměr 15mm, tl. 25mm		m	7,500	60	450	vlastní
733.01: Zařízení								52 532	
312.	733.01_001		Článeková otopná tělesa: ITV 500/160 10 ČLÁNKŮ		ks	1,000	12 262	12 262	vlastní
313.	733.01_002		Článeková otopná tělesa: ITV 500/160 12 ČLÁNKŮ		ks	1,000	13 412	13 412	vlastní
314.	733.01_003		Článeková otopná tělesa: ITV 900/160 13 ČLÁNKŮ		ks	1,000	14 025	14 025	vlastní
315.	733.01_004		Integrovaný termostatický ventil (včetně termostatické hlavice), 1 1/4" závit		ks	3,000	747	2 241	vlastní
316.	733.01_005		POPISOVÁ POLOŽKA Odkouření kotle			-		-	vlastní
317.	733.01_006		Manžeta svislého odkouření - plochá střecha		ks	1,000	437	437	vlastní
318.	733.01_007		Trubka odkouření s revizním otvorem, délka 250 mm		ks	1,000	2 300	2 300	vlastní
319.	733.01_008		Sada svislého odkouření s koncovkou		ks	1,000	2 493	2 493	vlastní

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
320.	733.01_009		Potrubí 2 m (80/125 mm)		ks	1,000	2 450	2 450	vlastní
321.	733.01_010		redukce ze systému 60/100 na 80/125		ks	1,000	862	862	vlastní
322.	733.01_011		Krycí deska na strop		ks	1,000	2 050	2 050	vlastní
733.02: Bourací práce								2 500	
323.	733.02_001		Demonáž stávajícího odkouření		ks	1,000	2 500	2 500	vlastní
733.03: Ostatní								13 000	
324.	733.03_001		Stavební přípomoc - zejména provedení drážek, prostupů a jejich zapravení, včetně požárních ucpávek		ks	1,000	4 000	4 000	vlastní
325.	733.03_002		Drobný montážní materiál		ks	1,000	1 000	1 000	vlastní
326.	733.03_003		Potřebné revize a zkoušky		ks	1,000	3 500	3 500	vlastní
327.	733.03_004		Díleňská dokumentace		ks	1,000	4 500	4 500	vlastní
D.2.4.05: Plynová zařízení								94 201	
001: Zemní práce								19 071	
001.: Zemní práce								19 071	
328.	132101102		Hloubení rýh šířky do 600 mm v hornině tř. 1 a 2 objemu přes 100 m3		m3	7,000	326	2 279	ÚRS 2016-II
329.	151101101		Zřízení příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m		m2	45,000	89	3 987	ÚRS 2016-II
330.	151101111		Odstranění příložného pažení a rozepršení stěn rýh hl do 2 m		m2	45,000	19	864	ÚRS 2016-II
331.	174101101		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním		m3	2,800	291	815	ÚRS 2016-II
332.	167101101		Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3		m3	4,200	167	699	ÚRS 2016-II
333.	162701105		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4		m3	4,200	259	1 088	ÚRS 2016-II
334.	162701109		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m		m3	42,000	19	811	ÚRS 2016-II
Výkaz výměr:						4,2*10	42,000		
335.	171201211		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)		t	8,400	250	2 100	ÚRS 2016-II
336.	175111101.RR01		Obsypání potrubí ručně sypaninou - vč. hutnění		m3	1,400	352	492	odvozeno ÚRS
337.	58331200.RR01		Písek		t	2,800	421	1 178	odvozeno ÚRS
338.	175111101.RR02		Podsyp potrubí sypaninou		m3	2,800	858	2 402	odvozeno ÚRS
339.	58331200.RR01		Písek		t	5,600	421	2 357	odvozeno ÚRS
723: Vnitřní plynovod								75 130	
723.: Vnitřní plynovod								26 730	
340.	723111206.AH		Potrubí ocelové bezešvé bralenové DN 50		m	10,000	853	8 530	odvozeno ÚRS
341.	723111206.AH1		Potrubí ocelové bezešvé hladké DN 50		m	3,000	725	2 175	odvozeno ÚRS
342.	723150371.AH		Ocelová chránička DN100		m	6,000	650	3 900	odvozeno ÚRS

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
343.	XAH.027		Nátěry potrubí syntetické, na vzduchu schnoucí,do DN 50, základní antikorozní		m	5,000	100	500	vlastní
344.	XAH.028		Nátěry potrubí syntetické, na vzduchu schnoucí,do DN 50, vrchní - barevné rozlišení dle média		m	5,000	100	500	vlastní
345.	XAH.031		Plynoměrná skříň, 900 × 300 × 1100, nerez		ks	1,000	11 125	11 125	vlastní
723.01: Ostatní								48 400	
346.	XAH.029		Uzavření, odplynění stávajícího plynovodu		hod	8,000	3 125	25 000	vlastní
347.	XAH.030		Odplynění inertním plynem na koncentraci 0,01 %		soubor	1,000	5 250	5 250	vlastní
348.	XAH.032		Napuštění potrubí plynem a odvzdušnění nového plynovodu		hod	20,000	225	4 500	vlastní
349.	XAH.033		Přesun a montáž armatur z původního plynoměrné skříně do nové		ks	2,000	1 000	2 000	vlastní
350.	723150803.AH		Demontáž potrubí		m	10,000	125	1 250	odvozeno ÚRS
351.	XAH.034		Prostupy základovými konstrukcemi		ks	1,000	525	525	vlastní
352.	XAH.062		Prostup střechou pro komín		ks	1,000	525	525	vlastní
353.	XAH.035		Napojení na stávající přípojku		hod	2,500	340	850	vlastní
354.	723.02_040		Stavební přípomoc - zejména provedení drážek, prostupů a jejich zapravení		kpl	1,000	2 250	2 250	vlastní
355.	723.02_041		Drobný montážní materiál		kpl	1,000	1 750	1 750	vlastní
356.	723.02_042		Dílečná dokumentace		kpl	1,000	4 500	4 500	vlastní
D.2.4.06: Zařízení silnoprroudové elektrotechniky								49 536	
D.2.4.06.1: Zařízení silnoprroudové elektrotechniky								49 536	
D.2.4.06.1.01: Rozvaděč								4 193	
357.	D.2.4.06.1.01_001		Jistič 10B/1 - doplněno do stávajícího rozvaděče		ks	2,000	193	385	vlastní
358.	D.2.4.06.1.01_002		Jistič 16B/1 - doplněno do stávajícího rozvaděče		ks	4,000	193	771	vlastní
359.	D.2.4.06.1.01_003		Proudový chránič 25B-4-003/A - doplněno do stávajícího rozvaděče		ks	1,000	1 129	1 129	vlastní
360.	D.2.4.06.01_004		Nástěnná plastová rozvodnice s dveřmi, IP40, 3x12 modulů, rozměry (šxvxh) 287x526x112mm - pouze v případě nevyhovující prostorové rezervy ve stávajícím rozvaděči		ks	1,000	1 908	1 908	vlastní
D.2.4.06.1.02: Kabely a vodiče								15 594	
361.	D.2.4.06.1.02_001		Kabel CYKY-J 3 x 1,5mm2		m	150,000	38	5 645	vlastní
362.	D.2.4.06.1.02_002		Kabel CYKY-J 3 x 2,5mm2		m	205,000	45	9 225	vlastní
363.	D.2.4.06.1.02_003		Vodič CY 4 (zel./žl.-pospojení)		m	20,000	36	724	vlastní
D.2.4.06.1.03: Přístoje								1 204	
364.	D.2.4.06.1.03_001		Spínač jednopólový, řaz. 1, 10A/230V, IP20, pro zapuštěnou montáž, klapka + rámeček		ks	1,000	259	259	vlastní
365.	D.2.4.06.1.03_002		Pohybové čidlo pro nástěnou montáž (120°), včetně relé pro ovládání osvětlení, IP65		ks	1,000	945	945	vlastní

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
D.2.4.06.1.04: Instalační materiál								9 121	
366.	D.2.4.06.1.04_001		Instalační krabice univerzální 73x43, IP20, s víkem		ks	5,000	63	316	vlastní
367.	D.2.4.06.1.04_002		PVC hranatá elektroinstalační lišta s dvojítmým zámkem určená pro montáž na stěnu, nebo na strop, - rozměry 50x20mm, včetně příslušenství		m	55,000	89	4 905	vlastní
368.	D.2.4.06.1.04_003		Ochranná protipožární ucpávka anebo těsnění		kpl	1,000	1 560	1 560	vlastní
369.	D.2.4.06.1.04_004		Pomocný montážní materiál (hmoždinky,vruty,přichytky,stahovací pásky atd)		kpl	1,000	2 340	2 340	vlastní
D.2.4.06.1.05: Svítidla vč. zdrojů								7 580	
370.	D.2.4.06.1.05_001		Přisazené zářivkové svítidlo s krytem, 2x36W, IP20, těleso: bílé práškové lakovaný ocelový plech, - optický systém: prismatický kryt PMMA, s univerzálním elektronickým předřadníkem umožňující použití / zdrojů T5 s různým příkonem, rozměry (d x š x v): 1234 x 175 x 71 mm, ozn. ve výkrese SV_01		ks	3,000	1 247	3 741	vlastní
371.	D.2.4.06.1.05_002		Vestavné zářivkové kompaktní svítidlo, 2x26W, IP20, těleso: celoplastová polykarbonátová - předřadníková skříň, plastový bílý krycí rámeček, optický systém: metalizovaný polykarbonátový / reflektor, s elektronickým předřadníkem, s nouzovým zdrojem na 1h, rozměry (d x š x v): 370 x 220 x - 140 mm, ozn. ve výkrese SV_02		ks	1,000	1 649	1 649	vlastní
372.	D.2.4.06.1.05_003		Trubkové LED svítidlo, 54W, IP68, IK07, s převodníkem LED; LED životnost 50000 h před světelný tok - se sníží na 70% počáteční hodnoty, světelný tok: 4986 lm, účinnost: 92 lm / W, Ra> 80, teplota / chromatičnosti 4000 K. Opálová plně utěsněná polymethylmethakrylátová trubice - odolné proti nárazu. - Reflektor, předřadník a kryt z ocelového plechu, pozinkovaný, opatřený bílým nátěrem. Rychloupínací	zařízení, s točivým momentem omezující nadměrné utažení, odolné silikonové těsnění, uchycení - 2 univerzální klipy potrubí s jednostranným závěsem. Montáž na strop, stěnu (horizontální a vertikální). Pouzdro: nárazuvzdorný. Třída ochrany: SC1. Rozměry: 1565 x 90 x 105 mm, hmotnost: 7,2 kg, ozn. ve výkrese SV_03	ks	1,000	2 190	2 190	vlastní
D.2.4.06.1.06: Uzemnění								3 550	
373.	D.2.4.06.1.06_001		Ekvipotenciální přípojnice doplňujícího ochranného pospojení DOP včetně krytu, 13 svorek pro vodiče - průřez 2,5 - 25 mm2, 1 svorka pro vodič průřez 16 - 95 mm2 nebo pro drát Ø 8 - 10 mm		ks	1,000	1 009	1 009	vlastní
374.	D.1.4.06.1.01_002		FeZn pásek 30x4mm		m	27,000	94	2 541	vlastní
D.2.4.06.1.07: Ostatní								8 294	
375.	D.2.4.06.1.07_001		Revize a potřebné zkoušky		kpl	1,000	2 925	2 925	vlastní
376.	D.2.4.06.1.07_002		Uvedení do provozu		kpl	1,000	1 105	1 105	vlastní
377.	D.2.4.06.1.07_003		Stavební přípomoce		kpl	1,000	1 924	1 924	vlastní
378.	D.2.4.06.1.07_004		Dílenská dokumentace		kpl	1,000	2 340	2 340	vlastní
D.2.4.07: Zařízení slaboproudové elektrotechniky								81 300	
D.2.4.07.1: Zařízení slaboproudové elektrotechniky								81 300	
D.2.4.07.1.01: NV - nouzové volání								20 998	

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
379.	D.2.4.07.1.01_001		Sada pro nouzovou signalizaci - sada obsahuje kontrolní modul s alarmem, tlačítko signální tahové, - tlačítko resetovací a transformátor. Součástí dodávky jsou i rámečky.		ks	1,000	9 579	9 579	vlastní
380.	D.2.4.07.1.01_002		Kontrolní modul s alarmem		ks	1,000	2 191	2 191	vlastní
381.	D.2.4.07.1.01_003		Přístrojová krabice 73x66mm		ks	6,000	60	360	vlastní
382.	D.2.4.07.1.01_004		Elektroinstalační trubka pr.16mm, ohebná, samozhášivá,bezhalogenová, vč.uložení, komplet		m	10,000	51	507	vlastní
383.	D.2.4.07.1.01_005		PVC hranatá elektroinstalační lišta s dvojitým zámkem určená pro montáž na stěnu, nebo na strop, - rozměry 17x17mm, včetně příslušenství		m	35,000	75	2 622	vlastní
384.	D.2.4.07.1.01_006		Kabel JYTY 4 x 1mm2		m	50,000	41	2 035	vlastní
385.	D.2.4.07.1.01_007		Ochranná protipožární ucpávka anebo těsnění		kpl	1,000	1 560	1 560	vlastní
386.	D.2.4.07.1.01_008		Pomocný montážní materiál (hmoždinky,vruty,příchytky,stahovací pásy atd)		kpl	1,000	2 145	2 145	vlastní
D.2.4.07.1.02: DVT - domovní videotelefon								51 877	
387.	D.2.4.07.1.02_001		Barevná video sestava pro 2 účastníky. Sestava obsahuje celokovový dveřní panel s barevnou kamerou a - 1 dvojitým tlačítkem včetně instalační krabice pod omítku, 2x 3.5" TFT color videotelefon s / instalačním konektorem, napájecí zdroj o rozměru 10DIN 18V/ss, 12V/stř.		ks	1,000	9 692	9 692	vlastní
388.	D.2.4.07.1.02_002		Povětrnostní kryt panelu		ks	1,000	632	632	vlastní
389.	D.2.4.07.1.02_003		Elektromechanický hluboký samozamykací panikový zámek, včetně průchodky			1,000	17 126	17 126	vlastní
390.	D.2.4.07.1.02_004		6m propojovací kabel s konektorem pro el.zámky		ks	1,000	427	427	vlastní
391.	D.2.4.07.1.02_005		Koaxiální kabel KH21D		m	80,000	36	2 899	vlastní
392.	D.2.4.07.1.02_006		Kabel CMFM 3x1,5		m	100,000	67	6 710	vlastní
393.	D.2.4.07.1.02_007		Kabel CYSY 2x1		m	35,000	33	1 153	vlastní
394.	D.2.4.07.1.02_008		PVC hranatá elektroinstalační lišta s dvojitým zámkem určená pro montáž na stěnu, nebo na strop, - rozměry 25x20mm, včetně příslušenství		m	65,000	78	5 060	vlastní
395.	D.2.4.07.1.02_009		Ochranná protipožární ucpávka anebo těsnění		kpl	1,000	1 560	1 560	vlastní
396.	D.2.4.07.1.02_010		Pomocný montážní materiál (hmoždinky,vruty,příchytky,stahovací pásy atd)		kpl	1,000	1 105	1 105	vlastní
397.	D.2.4.07.1.02_011		Napájecí zdroj, 12Vss/2A, 6 DIN modulů, pro elektromechanický zámek		ks	1,000	2 863	2 863	vlastní
398.	D.2.4.07.1.02_012		Protiplech k elektromechanickým zámkům univerzální - dodávka stavby		ks	1,000	150	150	vlastní
399.	D.2.4.07.1.02_013		Bezpečnostní kování klika x klika pro elektromech. zámek,9mm dělený čtyřhran - dodávka stavby		ks	1,000	2 500	2 500	vlastní
D.2.4.07.1.03: Ostatní								8 424	
400.	D.2.4.07.1.03_001		Revize a potřebné zkoušky		kpl	1,000	3 640	3 640	vlastní
401.	D.2.4.07.1.03_002		Uvedení do provozu		kpl	1,000	1 105	1 105	vlastní
402.	D.2.4.07.1.03_003		Stavební přímopoce		kpl	1,000	1 534	1 534	vlastní

Položky zakázky

Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
403.	D.2.4.07.1.03_004		Dílenská dokumentace		kpl	1,000	2 145	2 145	vlastní
VRN_02: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady								122 950	
VRN_02.: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady								122 950	
VRN: Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady								122 950	
V01: Průzkumné a geodetické práce								16 000	
404.	V001_001		Geodetické práce při provádění stavby	zhotovitel zabezpečení geodetické práce při provádění stavby spočívající ve vytýčení stavebních objektů, inženýrských objektů a inženýrských sítí dle podmínek stavebního povolení	soubor	1,000	5 500	5 500	vlastní
405.	V001_002		Geodetické práce po výstavbě	zhotovitel zabezpečení geodetické pro dokončení výstavby spočívající v geometrickém zaměření skutečného provedení stavby v souřadnicích JTSK (3x tištěné a 1x elektronické podobě ve formátu .dwg nebo .dgn) dle podmínek stavebního povolení a geodetické zaměření skutečného provedení stavby	soubor	1,000	10 500	10 500	vlastní
V02: Projektové práce								31 500	

Položky zakázky

Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
406.	V002_001		Vyhotovení a kompletace dokumentace skutečného provedení stavby	vypracovat projektovou dokumentaci skutečného provedení stavby, Dokumentace skutečného provedení stavby bude předána objednateli ve třech vyhotoveních v grafické (tištěné) podobě a jednou v elektronické podobě ve formátech .pdf a .dwg. b) DSP dokončeného díla bude provedena podle následujících zásad: • Do projektové dokumentace pro provádění stavby všech stavebních objektů a provozních souborů budou zřetelně vyznačeny všechny změny, k nimž došlo v průběhu zhotovení díla; • By části projektové dokumentace pro provádění stavby, u kterých nedošlo k žádným změnám, budou označeny nápisem „beze změn“; • Každý výkres dokumentace skutečného provedení stavby bude opatřen jménem a příjmením osoby, která změny zakreslila, jejím podpisem a razítkem zhotovitele; • B výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provádění stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou objednatele a její souhlasné stanovisko; • Součástí dokumentace skutečného provedení stavby bude i celková situace včetně přívodů, přípojek, komunikací, podzemních i nadzemních vedení v areálu staveniště s údaji o hloubkách uložení sítí (tato část bude i v digitální podobě); • Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby připravené k potvrzení stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která budou ve všech svých částech výrazně označena „dokumentace skutečného provedení“ a budou opatřena razítkem a podpisem odpovědného a	soubor	1,000	6 500	6 500	vlastní
407.	V002_002		Díleňská dokumentace pro prvky	zhotovitel zajistí vyhotovení díleňské dokumentace pro prvky uvedené v projektové dokumentaci	soubor	1,000	8 500	8 500	vlastní
408.	V002_003		Díleňská dokumentace pro veškeré stavební detaily	zhotovení díleňské dokumentace pro veškeré stavební detaily, které budou řešeny při výstavbě	soubor	1,000	7 500	7 500	vlastní
409.	V002_004		Díleňská dokumentace pro stavebně-konstrukční část	zhotovení díleňské dokumentace pro stavebně konstrukční část	soubor	1,000	6 500	6 500	vlastní
410.	V002_005		Rozpočet skutečného provedení stavby	Vyhotovení rozpočtu skutečného provedení stavby za účelem stanovení skutečných nákladů na realizaci stavby po jejím úplném dokončení. Dodavatel provádí tyto rozpočtářské práce průběžně po celou dobu realizace stavby.	soubor	1,000	2 500	2 500	vlastní
V03: Zařízení staveniště								30 000	

Položky zakázky

Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
411.	V003_001		Zařízení staveniště (vybudování, provoz, odstranění)	a) vybudovat a zajistit zařízení staveniště a jeho provoz, údržbu a likvidaci v souladu s platnými právními předpisy, včetně případného zajištění ohlášení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“); b) zajistit staveništní napojovací body energií (vody a energií), jejich měření a jejich úhradu, přičemž místo napojení určí objednatel a dále vybudovat, provozovat, udržovat a zlikvidovat staveništní přípojky; c) provést celkový úklid stavby a dotčeného okolí, provést likvidaci zařízení staveniště do 5 kalendářních dnů ode dne předání hotového díla bez vad a nedodělků; d) dodat, skladovat, spravovat a zabudovat včetně montáže veškeré díly, materiály a zařízení týkající se veřejné zakázky; e) zajistit veškerá technická a organizační opatření související s bezpečností a ochranou lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou); f) zajistit bezpečnost práce a ochranu životního prostředí; g) dodržovat bezpečnostní předpisy, zohlednit bezpečnostní a provozní hygienické požadavky; h) zajistit staveniště proti přístupu nepovolaných osob;	soubor	1,000	30 000	30 000	vlastní
V04: Inženýrská činnost a zkoušky								22 500	

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
412.	V004_001		Revize a zkoušky	a) Zajistit a provést nutné zkoušky dle ČSN, případně dle jiných norem, vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů s výsledky zkoušek; b) Zajistit atesty a doklady o požadovaných vlastnostech výrobků ke kolaudaci (i dle zákona č. 22/1997 Sb. - prohlášení o shodě) a revize veškerých elektrických zařízení s případným odstraněním uvedených závad; c) Zajistit certifikáty jednotlivých výrobků a materiálů použitých ve stavebních konstrukcích a systémech včetně návodů k užívání. d) Zajistit všechny ostatní nezbytné zkoušky, atesty a revize podle ČSN a případně jiných právních nebo technických předpisů platných v době provádění a předání díla, kterými bude prokázáno dosažení předepsané kvality a předepsaných technických parametrů díla; e) Zajistit bezplatný záruční servis u výrobků, strojů a technologických zařízení, které jsou součástí díla a u kterých je takový servis podmínkou pro možnost uplatnění vady v záruční době. f) Provedení technického měření nutného k technologicky správnému postupu (rovinatost, svislost apod.)	soubor	1,000	6 500	6 500	vlastní
413.	V004_002		Kompletační činnost	předložit všechny potřebné dokumenty a účastnit se závěrečné kontrolní prohlídky stavby = kolaudace po dokončení stavby, a v určených termínech odstranit případné závady uvedené v zápisu z této prohlídky a vzniklé činnosti zhotovitele, opakovaně se účastnit případných dalších kontrolních prohlídek, tzn., poskytnout objednateli součinnost při získání souhlasu s užíváním stavby na základě závěrečné kontrolní prohlídky stavby, a to i v případě jejího opakování.	soubor	1,000	8 000	8 000	vlastní

Položky zakázky									
Poř.	Kód	Uživ. kód	Popis	Popis pokračování	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
414.	V004_003		Koordinační činnost	a)Zajistit a splnit dodržení všech požadavků a podmínek uvedených ve vyjádřeních vyplývajících ze stavebního povolení nebo stanovisek orgánů státní správy a případně účastníků řízení; b)Zajistit oznámení zahájení stavebních prací v souladu s pravomocnými rozhodnutími a vyjádřeními například správců sítí, apod.; c)Poskytnout součinnost při zajištění kolaudačního souhlasu; d)Zajistit koordinační a kompletační činnosti při realizaci předmětu díla; e)Zajistit koordinační činnosti poddodavatelů zhotovitele; f)Zajistit a provést všechna nezbytná opatření organizačního a stavebně technologického charakteru k řádnému provedení předmětu díla; g)Zajistit potřebná či úřady stanovená opatření nutná k provedení veřejné zakázky; h)Předat protokolárně objednateli všechny doklady o dokončené stavbě, zejména prohlášení o shodě, atesty, výsledky zkoušek, revizí, a certifikáty na všechny použité materiály a zařízení (ve kterých se nebudou vyskytovat závady) a další doklady, související s plněním předmětu zakázky, které jsou nezbytné k závěrečné kontrolní prohlídce stavby po dokončení stavby	soubor	1,000	8 000	8 000	vlastní
V05: Ostatní náklady								10 450	
415.	V005_001		Čištění přilehlých komunikací, chodníků	Čištění bude prováděno při znečištění, předklad 2x týdně	soubor	1,000	4 000	4 000	vlastní
416.	V005_002		Čištění vozidel při výjezdu ze staveniště		soubor	1,000	4 000	4 000	vlastní
417.	V005_003		Informační systém zařízení staveniště		soubor	1,000	950	950	vlastní
418.	V005_004		Vzorkování - jinde neuvedené	Vzorkování veškerých typů, materiálů, povrchových úprav a barevností stavebních konstrukcí a prvků za účelem jejich odsouhlasení investorským technickým dozorem, autorským dozorem a dozorem orgánů památkové péče.	soubor	1,000	1 500	1 500	vlastní
V06: BOZP								5 500	
419.	V006_001		Ochranné pomůcky pro pohyb osob na staveništi		soubor	1,000	3 500	3 500	vlastní
420.	V006_002		Bezpečnostní prvky jinde neuvedené v souladu s plánem BOZP		soubor	1,000	2 000	2 000	vlastní
V07: Ochrana prvků								7 000	
421.	V007_001		Ochrana stávajících inženýrských sítí před poškozením		soubor	1,000	7 000	7 000	vlastní